
2021年 7月 20日 

 

会員各位 

 

2021年度 新卒採用者 初任給調査 
兵 庫 県 経 営 者 協 会  

労働政策部長 松岡直哉 

078-321-0051 

いつもお世話になります。お忙しいところ大変恐縮ですが、２年ごとに実施させていただいて

います「学卒者確定初任給」についてご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

本調査は学歴ごとの初任給を調査させていただき、皆様にご報告しております。 

初任給とは、１ヵ月間 所定労働時間を皆勤した場合に支払われる賃金とし、通勤手当・時間外手当・

深夜手当・休日出勤手当を除きます。（ベースアップ後の金額をご記入下さい。） 

本年度の採用がなかった場合でもモデル賃金の設定があれば、ご記入いただければ幸いです。

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

貴社名  製造業 ・ 非製造業 

県下従業員数 （     人）＊有期含む 今年度採用人数 （     人） 

増額状況 今年度増額した  ・  （      ）年度から凍結している 

学

歴 
職 掌 

勤務地に区分が無い者 

もしくは広域勤務者 

地域限定制度を有している場合は 

その金額をご記入下さい。 

院
・
修 

事 務   

技 術   

大
学 

事 務   

営業･販売   

技 術   

工業高専   

短
大 

事 務   

営業･販売   

技 術   

専
門 

事 務   

営業･販売   

技 術   

高
校 

事 務   

営業･販売   

技 術   

生 産   

【調査表返信先】 兵庫県経営者協会 出口宛 

9月 10日（金）までに送信頂きたくお願い申し上げます。 

ＦＡＸの場合 ： ０７８－３２１－０１６６（送付書不要） 


